مهلت دریافت مبلغ برآورد کارشماره فراخوانموضوع مناقصه ردیف

اسناد مناقصه
مهلت تحویل 

پیشنهادها
تاریخ بازگشایی 

پاکات 

1

عملیات برون ســپاری 
فعالیتهــای بهــره برداری 
، راهبــری و نگهداری 
از شــبکه وانشعابات 
فاضاب شــهر گلبهار

2004001446000240

) 70.590.279.362 ریال ( 
هفتاد میلیارد و پانصد و نود 
میلیون و دویست و هفتاد 
و نه هزار و سیصد و شصت 

و دو ریال

1404/12/091404/12/251404/12/26

www.abfakhorasan.ir: دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی سایت اینترنتی

»  آگهی مناقصه عمومی با ارزیابی فشرده« نوبت اول

آگهی مناقصه عملیات ساخت، مونتاژ،  شفر، زیرسازی رنگ ، اجرای